Comtssàa! oe

Pag No 9a

EXTRATO DE INEXIGIBILID AOE N" O2I2O22

CoNTRATO No 05t2022
CONTRATANTE Fundo Munictpal de Assistência Social de Santana do Sáo Francisco
CONTRATADO: AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA EPP
OBJETO: LicenÇa de Uso dê Software destinado ao Fundo Municipal de Assistência Social de Santana do São
Francisco
VALOR CONTRATADO: R$ 8.685,00 (oito mil e seiscentos e oitenta e cinco reais)
BASE LEGAL: Art. 25, inciso tt, § 1o, art 13 l , s 3"da Lei n" 8.666/93
RECURSOS: A despesa decorrente deste contrato correrá por conta da segujnte dotaÇáo orÇamentária:
7019 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
2013 - MANUNTEÇÃo DA SECRETARTA MUNtctpAL DE ASS|sTÊNCtA soclAL
3390,4O,OO.OO l5OOOOOO SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÁO E COMUNICAÇÃO. PESSOA
JURiDTcA
DATA DA ASSINATURA: 03 de ianeio de 2022
PRAZo DE VIGÉNCIA: sI I|z:zozz

Santana do São Fra cl o/SE, 03 de janeiro de 2022

l\ilaria das to de França
Secretaria l\4unicipal de stê a Soci de Santana do Sáo Francisco

FUNDo MUNlclpAL DE ASStSTENCtA SoctAL DÊ SANTATü. Do SÃo FRÂNCtsco
Rua São João, 937. Centro, Santana do São Francisco/SE, CEP: 49985-OOO, CNPJ: 14..:1 7 680/000l-06, emait ticitarsantana@gmait.com

I

l
\-.-